
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 23O, 542 2L

č.j. 926/23/Be

vyřizuje: Berger

Peci pod Sněžkou 21.9.2023
te1. : 499B96114, 124011166
taj emni kEpecpodsnez kou . cz

VÝběrové řízení k přihlášení záiemců o Bzavření pracovní smlouw č. 4/VňV2023

Tajemník Městského úřadu Pec pod Srrěžkou vyhlašuje v souladu s ustanovenírn § 7 zákona č. 3l212002 Sb.,
o úřednících územních samosprávných celkťr a o změně něktených zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dálejen zákon), a dle zákona é.26212006 Sb,, zákoník práce v platnérn znéní, výběrové řízení na obsazení
pozice:

St*vetlní technik Města Pec poď §něžkou

Místo uýkonu práce: město Pec pod Sněžkou

Druh próce., výkorr správních činností v samostaíré působnosti v oblasti stavebních investic a majetku města
(evidence, správa a kontrola bytovélro fondu, budov, komunikací, nrostů, dětských lrřišť, motorových
vozidel, stojů atp.; zaiištění admirristrativní přípravy staveb vč, přípravy výběrovýclr řízení na dodavatele
(interní či externí forma) a koordinace činrrostí dodavatelů a subdodavatelů; příprava irrvestičrrilro programu
města, tvorba podkladťr pro rozpočet města na úseku stavebrrích investic, oprav a ídržby; vedení pracovnílro
kolektivu na teclrnických službách (v současné době šest osob, koordinace a kontrola práce); plnění plárru
zimni údňby, evider-rce objednávek pro ekonomickou činnost města vťlči třetím osobám; vyřizování
pojistných událostí rra rnajetku nrěsta a rra majetku třeticlr osob, vedení agendy územního plátrování dle
potřeb samosprávy).

Druh pracovního poměrrr., hlavní pracovní porněr na dobu neurčitou se zkušební dobou 3 rněsíce

Platové zařazení:9.-|0. platová třída dle NV č.34l.2017 Sb., v platnérn znětrí, o platovýclr poměreclr
zaměstnanců ve veřejnýclr službách a správě a NV č. 22212010 Sb., (katalog prací), v platném n,lění.

Zaměstnanecké výhody., stabilní práce v místě, pět t}dnů dovolené. příplatek za vedení, příspěvky
zaměstnavatele na stravné a na ošatné, nepeněžní plnění (vstupenky na kulturní představení)

Předpoklddaný termín ndstltptt: 1.11.2023, popř. dle dolrody

Zaměstnavatel vybranému uchazeči nabízí k dispozici nájemní byt v centru obce (byt
3+1 s příslušenstvím o výměře 1l2 m2, celoroční dopravní dostupnost, nájemné
5.000,-- Kč/měsíc + inflační nárůst od roku 2025, nájemní smlouva na dobu určitou
(po dobu trvání pracovního váahu)

Prucovní místo lze obsadií uchazečem za splnění těchto podmínek:

1. Splňuje předpoklarty pro vzrrik pracovního poměru úředníka ve smyslu ustanoveni § 4 odst. 1 a 2
zákona, tj. úředníkem se nrůže stát §,zická osoba, která:

a) je státním občanem České republiky, popřípaclě je cizim státním občanem a nrá v České republice
trvalý poby.

b) dosálrla věku 18 let,
c) je plrrě svéprávná (způsobilá k právnirn úkonůnr),
d) je bezúhorurá ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 zákona,
e) ovládá jednací jazyk.



2. Přetlloží tyto doklatly:

a) přihlášku. která bude obsalrovat tyto náležitosti

r jnréno, pr'íjmení a tittll.
r datltn a místo narození.
o státní příslušnost,
o lnísto trvalého pobytu.
o číslo občarrského prťrkazu rrebo číslo dokladu o por.,olení k poby,tu..|de-li o cizílro státního občana,

o datunr a vlastnoruční podpis.

b) životopis s přelrledem prťrbčhu zamčstnání s uvedením odborných znalostí a dovedností týkajícíc|r se

požadovaných č in ností,
c) výpis z evidettce RejstříkLr trestů ne starší trež 3 něsíce (originál). u cizích státních PříslušníkŮ též

obclobný doklad osvědčující bezťthonlrost vl,daný dotnovskÝnl státenl: pokud takový doklad

domclvský stát nevydává. doloží se bezíthontlost čestnýnl prohlášenírrr.

d) ověřenou kopii dokladu o nejvl,šším dosažettém vzdělání požadovarrélto snlěru.

e) podepsarré prolrlášení ucltazeče v rrásleduiícítn zněrlí: ..Posk1.,ínúín, 5yých osobních ticla.jtl t, rtlzsttJnt

poclklutlti pro přihlci.šku kvýběrovému řízení č. liYR/'202() lV,lěsta Pe1: poel Sněžkott clávám ve.srnysltt

Ncrří:ení Evropského pctrlamen.tu u llutly (ELll 20l(lió79:e clne 27.1,20l6 o ochruně fv:ickýc:h o,sob

l,stlttl,islo,slise zprucclt,ánínt osobttích údttjtt ct tl yrllnéttt poh.vbu těchío ticlclit tt tl:nňení sntěntice

95i]ó/ES (Nu'ízení (}DPRl ve:nění po:děj,šich předpi,stt,stnthlu,s k jejich zpruc:rlvtiní tt uc:hovúni.

,Iméno u příjmení, clattrm nurozen.í u vlu,slnortittí podpis."

3. Splňuje další podmínky stanovené pro toto výběrové řízení:

a) ukončil nrin. středoškolskó vzdělání zakončerró nraturitní zkouškou a má nin. 2 roky praxe.

b) .je znalý práce na PC (MS Office).
c) .ie držitelenl platného řidičského prťlkazu sk. B a je aktivnítrr řidičem,
d) má dobró kornurrikačrrí a orgattizační schoprrosti.

e) je pečlivý. důkladný. spolehlivý a unrí pracovat systernaticky.

D _ie ílexibilní a psyclricky odolný. rná íyzickott zdatnost pro občasný poh_,"b v teréttu.

Výhodou uchazeče může být:

a) praxe v obortt stavebních čintlostí, prare ve veře_iné správě.

b) absolvování vstupního vzclělávání ťrř,eclrríka L.lSC.

c) zttalost světového cizího.iazyka (AJ. NJ).

Lhůta, způsob a misto doručení přihlášek:

přihláškrr s přílohami včetně teleíbnickóho kontaktu nrusí uchazeč dtlrrrčit nejpozději tlo středy 1tt. října
202J clo 11.00 hotlin osobně na podatelnu Mčstského úřadtt Pec pod Sněžkou. Pec pod Sněžkou 230,542
2l, rrebo poštoLr (rozhorluje podací razítko poclatelny MěÚ) tra aclresu:

Městský írřad Pec pod Srrěžkou
k rukáln tajernníka
Pec pod Sněžkou 230
5122l Pec pod Sněžkou

Uzavřenou (zalepenou) obálku označte heslem ,,ll.Vřll2l)23 STAVEBNÍ rBCUXtX
NEoTvÍRAToo. Na obálce nlLrsí být ttvgdena adresa. na níž je nrožné rrabídkLr vrátií. Za okarnžik předání

nabíclk1. v případě doručení poštor.r .ie považován okanržik převzetí zásilk1, aclresátem. Poskytnuté osobttí

ú<laie uveilené v přihlášce budou zpracováválry výhradrrě pro účely tohoto výběrovélro řízení v scluladu s

platný,rrti prár,nílni předpis1.,. Náležitosti přihlášky.istlu povinně poskylovanýnri Údaji v sou|adu se zákonem

č.3l212002 Sb.. o ťrřeclnícíclr ťrzemttíclt satnosprávltých celkťr a o znrěně některych zákonťr. ve zttční

pozdějších předpisťr. Poskytrrutó nrateriály obsalrující osobttí ťrdaje btrdoLr na základě žádosti po skorrčení

vj,bčrového řízení neútspěšnému uchazeči vrácetty.

Uchazeči budou pozvárri.tra osobtlí pohovor. který se br"rde konat do 7 dnti od ternríttu podání písenrných

přihlášek v budově MěÚ Pec pod Stlčžkotr v kanceláři starosty. Přesný tenrrítt Ústního polrovclru bude



uchazečŮtn. kteří budou na základě zaslaných přih|ášek splriovat podmínky pro zařazení do výběrového
řízení, oznámen e-nlailent. popř, telefblricky. nin.3 dny před |elro konáttínl,

Vl'hlašovatel si vylrrazuje právo v5,|rlášené výbčrclvé řízerrí zrušit bez uvedení důvodu kdyko|iv v jeho
průběhu llebo nevybrat žádného uclrazeče.

Případné dotazy zoclpoví lajernník Mětj Pec pocl SněžkoLr Mgr. Michal Berger. tel. 499 íi96 l14 rrebo
1 24 07 1 7ó6, e- m a i l : 1q§rr rr i k,0 pec pqr.ls:rezlqr. cz.

(i I

.l Berger
MěU

1DlČ;

Ěsro
D SNĚŽKoU

zveře.iněno na úřední desce dlte: 2"/.{).2023
se.|nruto z úřední desky dne:

o
18,

p


